АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

РУ pJt&dL 2021 г. № /%?/

О внесении изменений в постановление главы администрации
города Рязани от 13.02.2007 № 435 «О городской комиссии

по безопасности дорожного движения»

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город

Р я з а н ь ,  а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление главы администрации города Рязани от 13.02.2007 № 435

«О городской комиссии по безопасности дорожного движения» (в редакции постановлений

главы администрации города Рязани от 01.06.2007 № 1659, от 01.08.2007 № 2607,

постановлений администрации города Рязани от 30.06.2009 № 4822, от 08.10.2012 № 5155,

от 31.01.2014 № 319, от 30.03.2015 № 1346, от 17.04.2015 № 1717, от 22.12.2016 № 5752,

от 10.04.2018 № 1399, от 10.07.2018 № 2651, от 05.04.2019 № 1201, от 29.10.2019 № 4467)

изменение, заменив в пункте 4 слова «и.о. заместителя главы администрации

B.C. Бурмистрова» словами «и.о. заместителя главы администрации Б.В. Ясинского».

2. Внести в приложение № 1 «Состав городской комиссии по безопасности дорожного

движения» к постановлению главы администрации города Рязани от 13.02.2007 № 435

«О городской комиссии по безопасности дорожного движения» (в редакции постановлений

главы администрации города Рязани от 01.06.2007 № 1659, от 01.08.2007 № 2607,

постановлений администрации города Рязани от 30.06.2009 № 4822, от 08.10.2012 № 5155,

от 31.01.2014 № 319, от 30.03.2015 № 1346, от 17.04.2015 № 1717, от 22.12.2016 № 5752,

от 10.04.2018 № 1399, от 10.07.2018 № 2651, от 05.04.2019 № 1201, от 29.10.2019 № 4467)

изменения, изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему

постановлению.

3. Внести в приложение № 2 «Положение о городской комиссии по безопасности

дорожного движения» к постановлению главы администрации города Рязани от 13.02.2007

№ 435 «О городской комиссии по безопасности дорожного движения» (в редакции

постановлений главы администрации города Рязани от 01.06.2007 № 1659, от 01.08.2007

№ 2607, постановлений администрации города Рязани от 30.06.2009 № 4822, от 08.10.2012

№ 5155, от 31.01.2014 №> 319, от 30.03.2015 № 1346, от 17.04.2015 № 1717, от 22.12.2016

№ 5752, от 10.04.2018 № 1399, от 10.07.2018 № 2651, от 05.04.2019 № 1201, от 29.10.2019

№ 4467) следующие изменения:

3.1. В абзаце третьем пункта 6 слова «и.о. заместителя главы администрации

B.C. Бурмистрова» словами «и.о. заместителя главы администрации Б.В. Ясинского».

3.2. Четвертый абзац пункта 6 изложить в следующей редакции:

«При уходе в отпуск, выезде в командировку, в случае увольнения секретарь Комиссии

обязан передать все находящиеся у него документы члену Комиссии, определенному

председателем Комиссии. Передача документов и дел осуществляется по акту

приема-передачи документов.»

3.3. В абзаце пятом пункта 6 слова «отдел муниципального архива управления делами

аппарата администрации города Рязани» заменить словами «архив администрации города

Рязани, ведение которого осуществляет муниципальное казенное учреждение города Рязани

«Центр сопровождения»,».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя

главы администрации Б.В. Ясинского.

Глава администр^ 1 Е.Б. Сорокина

Приложение
к постановлению администрации города Рязани
от (?¥ &&&*£ 2021 г. № -/jty/

Состав
городской комиссии по безопасности дорожного движения

Ясинский Борис Викторович

Черноусова Ирина Александровна

Фурфурак Юрий Анатольевич

и.о. заместителя главы администрации
(председатель комиссии)

и.о. начальника управления транспорта
(заместитель председателя комиссии)

начальник управления благоустройства города

Филиппов Дмитрий Михайлович

Сарычев Валерий Васильевич

Звездочкин Сергей Викторович

Андрианов Андрей Алексеевич

Сусляков Денис Евгеньевич

Четверов Валерий Григорьевич

начальник управления образования
и молодежной политики

начальник отдела дополнительных мер
по профилактике правонарушений управления
общественных отношений аппарата
администрации

директор МКУ «Управление по делам ГОЧС
г. Рязани»

главный специалист сектора
организации и безопасности дорожного движения
отдела дорожного хозяйства управления
благоустройства города (секретарь комиссии)

начальник центра дорожного и технического
надзора, пропаганды безопасности дорожного
движения ГИБДД УМВД России
по Рязанской области (по согласованию)

заместитель начальника управления - начальник
отдела транспортного контроля,
автотранспортного и автодорожного надзора
Восточного межрегионального управления
государственного автодорожного надзора ЦФО
ФСНСТ (по согласованию)